
 
Член од ССДС проф. Д-р Златко Србиноски 
Датум, час и просторија на одржување 28.04.2022 година (четврток) – 09:00 до 12:00 часот преку платформата Microsoft TeamsПодатоци 
за студенти/докторанди на трет циклус студии кои се пријавија за учество на годишна конференција од летен семестар  

        
Ред. 
Бр. 

ИМЕ И 
ПРЕЗИМЕ НА 
ДОКТОРАНДОТ 

СТУДИСКА 
ПРОГРАМА 

МЕНТОР ГОДИНА НА 
ЗАПИШУВАЊЕ 

СЕМЕСТАР 
ОД КОЈ ЌЕ 
ПРЕЗЕНТИРА 
ТРУД 

НАСЛОВ НА ТРУДОТ 
КОЈ ЌЕ ГО 
ПРЕЗЕНТИРА 

ЧАС НА ПРЕЗЕНТАЦИЈА 

1. Никола Манев Машинство Проф. д-р 
Даме 
Димитровски 

2019/2020 IV семестар Поднесување на 
мотор СВС заради 
намалување на СО2 
отпечатокот 

9:00-9:15 

2. Aлександра 
Крстевска 

Машинство Вон. проф. 
д-р Филип 
Здравески 

2021/2022 II семестар Челици за работа на 
високи температури и 
нивна примена во 
котелски постројки 

9:15-9:30 

3. Моника Улер-
Зефиќ 

Машинство Проф. д-р 
Ристо 
Филкоски 

2021/2022 II семестар Соверемени 
технологии за 
конверзија на отпад 
во енергија 

9:30-9:45 

4. Мартин 
Петрески 

Машинство Проф. д-р 
Глигорче 
Вртаноски 

2020/2021 IV семестар Влијание на 
параметрите за 
заварување кај 
хибридно заварување 
со ласерски сноп и 
електричен лак - 
HLAW 

9:45-10:00 

5. Александар 
Бучкоски 

Машинство Проф. д-р 
Зоран 
Марков 

2020/2021 IV семестар Use of reinforcement 
learning in the 
modeling of ring-type 
water networks 

10:10-10:25 

6. Калтрине 
Јакупи 

Машинство Проф. д-р 
Владимир 
Дуковски 

2019/2020 VI семестар Application of additive 
manufacturing in 
Radiotherapy 

 

10:25-10:40 

7. Блерина 
Биликбаши 

Машинство Проф. д-р 
Ристо 

2019/2020 VI семестар Споредба на 
енергетските 

10:40-10:55 



Филкоски карактеристики на pv 
и pvt панели за 
климатски услови на 
косово 

8. Букурије Хоџа Машинство Проф. д-р 
Ристо 
Филкоски 

2019/2020 VI семестар Кон зголемувањето на 
енергетската 
ефикасност кај 
ветерни 
паркови на 
комплексен терен, 
случај козница 

10:55-11:10 

9. Александар 
Ѓерасимовски 

Машинство Проф. д-р 
Доне 
Ташевски 

2019/2020 VI семестар Термички 
карактеристики на 
ејекторски 
термокомпресорски 
систем применет кај 
индустриски вакуум 
концентратор 

11:10-11:25 

 


